Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

REQUERIMENTO Nº 004/2020.

Ementa: Solicitam gestões da Administração Pública visando aumento de
Policiais Militares para o destacamento de Pato Bragado.

Senhor Presidente:

    Requeremos seja, após deliberação regimental do

plenário, seja encaminhada cópia do presente ao Prefeito Municipal, solicitando

que interceda junto aos órgãos competentes, visando o aumentado de efetivos

da polícia militar para atendimento em nosso Município.

    Sabemos do bom trabalho que os Policiais de nosso

Município vem fazendo em prol da nossa comunidade, mas precisamos de uma

maior demanda para esses atendimentos, dando assim uma maior segurança

aos munícipes Bragadenses.

    Nestes Termos

    Pede Deferimento

    Sala de Sessões, 20 de abril de 2020.

Vereadores

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/